ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG PHONG

Số: 773/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Phong, ngày 06 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 8 năm 2021 của lãnh đạo UBND phường Đông Phong

 Căn cứ Chương trình công tác năm 2021 của UBND phường Đông Phong;

UBND phường Thông báo lịch công tác tháng 8/2021 như sau:

Ngày 02/8
- Đ/c Chủ tịch UBND phường dự họp giao ban thường trực Đảng ủy.

- Đ/c Chủ tịch UBND phường tiếp công dân định kỳ.

Ngày 03/8 Thực hiện nhiệm vụ thường xuyên.

Ngày 06/8
Làm việc với đại diện lãnh đạo Công ty viễn thông Lai Châu về xây dựng

và lắp đặt CSHT trạm di động Vinephone tại Bến xe tỉnh.

Ngày 09/8 - Đ/c Chủ tịch UBND phường dự họp giao ban thường trực Đảng ủy.

Ngày 10-12/8 Thực hiện nhiệm vụ thường xuyên.

Ngày 13/8 Đ/c Phó chủ tịch UBND phường tiếp công dân định kỳ.

Ngày 16-18/8

- Đ/c Chủ tịch UBND tham dự kỳ họp thứ hai HĐND thành phố khóa IV,

nhiệm kỳ 2021-2026.

- Tham dự Hội nghị giao ban Thường vụ Đảng ủy.

Ngày 19/8 Dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra công tác Mặt trận năm 2021

Ngày 20/8
- Thực hiện nhiệm vụ thường xuyên.

- Giao ban UBND phường.

Ngày 21/8 Tham dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng ủy lần thứ 15.

Ngày 23/8

- Tham dự họp giao ban Thường trực Đảng ủy.

- Đ/c Chủ tịch UBND phường tham dự họp UBND thành phố phiên

thường kỳ tháng 8/2021.

Ngày 26/8 Tham dự kỳ họp thứ hai HĐND phường khóa III, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 27/8
- Thực hiện nhiệm vụ thường xuyên.

- Giao ban UBND phường.

Ngày 30/8 Đ/c Phó chủ tịch UBND phường tiếp công dân định kỳ.

(Thời gian và địa điểm tổ chức các cuộc họp sẽ có giấy mời sau)

Lưu ý: Đối với những ngày làm việc không thông báo trong lịch công tác,

Lãnh đạo UBND phường thực hiện nhiệm vụ thường xuyên theo quy định. Trong

quá trình thực hiện nếu có sự thay đổi, vụ việc phát sinh, UBND phường sẽ có

thông báo hoặc Giấy mời theo quy định.

Trên đây là Thông báo Lịch công tác của Lãnh đạo UBND phường tháng

8/2021 thông báo tới cán bộ, công chức phường, các cơ quan, đơn vị, tổ dân

phố, bản trên địa bàn phường biết để chủ động liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (B/c);

- TTĐU-HĐND-UBND phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- Công an phường;

- Trạm y tế phường;

- Các Tổ dân phố, bản;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nghiêm Văn Đẳng

		2021-08-09T08:22:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Đông Phong<dongphong.thanhpho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!